
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Trutnov, Lípová 223, Trutnov, 541 01

TEL: 720 516 096, 722 569 512 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: trutnov@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 2-01-2-11, která je určena učitelům ZŠ, speciálním pedagogům, asistentům pedagoga a
vychovatelům školských zařízení

Spolupráce pedagoga a asistenta pedagoga ve výuce -
OBJEDNÁVKA

• Termín a místo konání:
3. březen 2023, 8:30 - 15:30 hodin, ZŠ Trutnov, Komenského 399

• Obsah: Seminář zaměřený na problematiku práce asistenta pedagoga a naplňování podpůrných opatření ve vzdělávání dětí a žáků se
speciálními vzdělávacími potřebami.
Asistent pedagoga a jeho vymezení v legislativě (pracovní pozice, kvalifikační předpoklady, financování). Rozdíl mezi asistentem pe-
dagoga a osobním asistentem. Role školského poradenského zařízení při zavádění funkce asistenta pedagoga (spolupráce se speciálním
pedagogem, školním psychologem a výchovným poradcem) a metodické vedení. Činnosti asistenta pedagoga v edukačním procesu (ná-
plň práce asistenta pedagoga, jeho osobnost, další vzdělávání, úskalí práce asistenta pedagoga). Společné působení asistenta pedagoga
a učitele v pedagogickém procesu (vzájemná spolupráce, vztah k žákovi, pracovníkům školy a rodičům). Organizace vyučování, ve
kterém působí asistent pedagoga. Práce asistenta pedagoga s dětmi a žáky se zdravotním postižením, s tělesným postižením, zrakovým
postižením, sluchovým postižením, s poruchou komunikace a s poruchou autistického spektra. Didaktické zásady, praktické rady a
náměty. Konkrétní zkušenosti učitelky a asistentky pedagoga, příklady spolupráce a vlastní zkušenosti lektorky.

• Lektor: Mgr. Jana Okrouhlá
• Garant programu: Ing. Stanislava Stierandová
• Účastnický poplatek: – bez poplatku –
• Uzávěrka přihlášek: 02. leden 2023
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-21528/2021-3-765.
• Poznámka: Objednávka pro ZŠ Komenského, Trutnov..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 2-01-2-11
Spolupráce pedagoga a asistenta pedagoga ve výuce - OBJEDNÁVKA

Termín akce: 3. březen 2023

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


